

Odesílatel: [REDACTED]

Příjemce: <postae@ndecin.cz>

Předmět: Žádost o podání informace podle zákona o svobodném přístupu k informacím

Datum: 16. 6. 2017 13:10

[REDACTED]
informace:

[REDACTED] žádá podle zákona č.106/1997 o následující

- 1.Kdy a od koho se správní orgán dozvěděl o správním deliktu právnické osoby- nepovoleného výkopu v cyklostezce v poz.č.1157/3 v k.ú.Prostřední Žleb (před napojením cyklostezky na komunikaci Čertova Voda - Dolní Žleb?
2. Byl správní delikt byl hodnocen podle zákona č.13/1997, §42b písm.(n) a současně také podle §42b písm.(l) ?
3. Jaký byl závěr správního řízení, které nabylo právní moci 17.3.2017?
4. Pod jakým č.j. bylo toto správní řízení projednáváno?

[REDACTED]



MAGISTRÁT MĚSTA DĚČÍN

Odbor správních činností a obecní živnostenský úřad

Mírové nám. 1175/5, 405 38 Děčín

Datová schránka: x9hbpfn

Váš dopis zn.:

Ze dne:

Číslo jednací: MDC/58362/2017

Spisová zn.: MDC/58362/2017

Počet listů:

Počet příloh:

Vyřizuje: Taťána Škorcová

Telefon: 412591226

E-mail: tatana.skorcova@mmdecin.cz

Děčín: 26.06.2017

Vážená paní,

k Vaší žádosti, kterou jsme obdrželi dne 16. 6. 2017 a zaevidovali pod č. j. MDC/58362/2017, o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, sdělujeme.

- K dotazu č. 1.:
Magistrát města Děčín, odbor správních činností a obecní živnostenský úřad, jako příslušný silniční správní úřad, se o provedení výkopové práce mimo rozsah povolení zvláštního užívání místní komunikace, dozvěděl na základě dopisu Policie České republiky Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje, Územní odbor Děčín Dopravní inspektorát, ze dne 7.12.2016.
- K dotazu č. 2.:
Správní delikt nebyl hodnocen podle § 42b písm. n) a současně také podle § 42b písm. l) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů.
- K dotazu č. 3.:
Správní řízení bylo ukončeno uložením pokuty a uložením povinnosti uhradit náklady řízení.
- K dotazu č. 4.:
Správní řízení o správním deliktu bylo projednáváno pod č. j. MDC/15025/2017.

S pozdravem

JUDr. Oldřich Tomášek

Vedoucí odboru

Z pověření Ing. Tomáš Martinček

Držitel certifikátu ČSN EN ISO 9001:2008 – Quality Management System Certification

IČO: 00261238
DIČ: CZ00261238

Česká spořitelna, a.s.
č. ú. 19-921402389/0800

Tel.: 412 593 111
Fax: 412 593 117

E-mail: posta@mmdecin.cz
Internet: www.mmdecin.cz

Ing. Tomáš Martinček
26.06.2017 15:01:10

otisk elektronického podpisu